國立新竹教育大學95學年度第4次校務發展委員會會議紀錄
壹、時間：96年5月7日下午2:10
貳、地點：本校第一會議室
參、主席：曾校長憲政　　　　　　　　　　　　紀錄：余憶如
肆、出席：如簽到表
伍、提案事項

提案一
提案單位：教務處

案由：本校97學年度以「總量發展」方式增設「早期療育研究所」、「數理教育研究所」申請案，請討論。
說明：依本校增設系所作業流程，新增「早期療育研究所」、「數理教育研究所」之計畫書已送三位學者專家外審，審查意見如附件一，p.3。
擬辦：本會議通過之申請案擬提96年5月28日校務會議決議。
決議：
一、「早期療育研究所」申請案，表決結果為「同意設立」9票，「不同意設立」20票，廢票1票，本申請案不同意設立。

二、「數理教育研究所」申請案，表決結果為「同意設立」12票，「不　同意設立」16票，廢票2票，本申請案不同意設立。
提案二
提案單位：人資處

案由：97學年度教育學系申請增設課程與教學碩士學位在職進修專班案，提請討論。
說明：一、教育學系自88學年度開始，招收教師在職進修課程與教學碩士班，經該系96年3月15日系務會議決議，更改招生名稱為「課程與教學碩士學位在職進修專班」，招生對象不限現職老師，範圍擴大至從事教育相關工作者。
二、開班計畫書已循開班程序送請外審，外審結果及簡要開班計畫如附件二，p.11。
擬辦：申請案擬於通過後提校務會議審議。
決議：照案通過。
提案三
提案單位：教育學院

案由：體育系擬歸併教育學院案，提請討論。
說明：一、案經理學院952第一次院務會議決議通過（如附件三，p.24），尊重體育系決定。

二、案經教育學院952第二次院務會議決議通過（如附件四，p.25），請體育系提出未來併入教育學院的發展計畫，再提校務發展委員會討論。
擬辦：本案擬於通過後提校務會議審議。
決議：照案通過。
陸、臨時動議：無。

柒、散會
５
２